PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 453/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº044/2025
CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Araguanã-TO, inscrita no CNPJ nº 25.063.892/0001-09, com sede na Avenida
Araguaia, S/N, Centro, CEP 77855-000, Araguanã-TO, representada pela Secretaria Municipal de
Administração.
CONTRATADA:
NOME EMPRESARIAL: Francisco Wellington Leite Araujo ***.***.441-00 CNPJ: 29.528.556/0001-37
Avenida Aureliano Ribeiro, Nº 1122, CASA ponto
OBJETO:
Prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva em equipamentos de refrigeração,
incluindo ar-condicionado, geladeiras, freezers e bebedouros, com fornecimento de mão de obra,
peças e materiais, conforme especificações constantes no Termo de Referência.
VALOR TOTAL:
R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO:
30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento da Ordem de Serviço.
VIGÊNCIA DO CONTRATO:
31 DE DEZEMBRO DE 2025, contados da data de sua assinatura.
FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
ARAGUANÃ-TO 13 DE JUNHO DE 2025
GISLANA CAMPOS SILVA
ORDENADORA DE DESPESA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1d92d8-02072025203059

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 473/2025

http://www.tcpdf.org